令和　　年　　月　　日

一般社団法人東松山市観光協会
会長　内山　明夫　宛て

団体名

代表者氏名

後援（協賛）事業に対する観光協会長賞の交付について(申請)

一般社団法人東松山市観光協会の後援（協賛）をいただいています下記の事業を開催するにあたり、優秀者に対し「東松山市観光協会長賞」1点を交付されたく申請いたします。

記
1． 行事の名称

2． 表彰行事の期日

3． 表彰場所

4． 出品（出場）予定数

5． 開催期間及び開催場所

6． 添付書類（行事の開催要領等、審査規定及び審査員名簿）

以上

事業後援依頼書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人東松山市観光協会
会長　内山明夫　あて

　　　　　　　　　　　　        　　所 在 地

　　　　　　　　　       主催者　　団 体 名
　　　　　　　　        （申請者）
　　　　　　　　　       　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　       　　電話番号

[bookmark: _GoBack]下記の事業について、一般社団法人東松山市観光協会の後援を受けたいので、関係資料を添えて依頼します。
記
	事　  業 　 名

	実　施　日　時
	平成　　年　　月　　日（　）　　時開始予定

	場　　　　　所

	事業の趣旨と概要

	対象及び予定人員
	　　　　　　　　　　人

	他の後援・共催者
	別添開催要項案のとおり

	入場料

	収支予算
	収　入
円
	支　出
円